2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля 2013 года

	№
	59/434-3

	г. Конаково

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 13 июня 2013 года № 57/407-3 «О формах документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в Территориальную избирательную комиссию Конаковского района Тверской области при проведении выборов депутатов представительных органов и выборных должностных местного самоуправления городских и сельских поселений Конаковского района Тверской области 8 сентября 2013 года»
В соответствии со статьями 29, 32-35, 37, 38, 43 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьями 20, 25, 28-34, 36, 40, 56, 102-104 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Кодекс), Территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1.
Внести в постановление Территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 13 июня 2013 года № 57/407-3 « «О формах документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в Территориальную избирательную комиссию Конаковского района Тверской области при проведении выборов депутатов представительных органов и выборных должностных местного самоуправления городских и сельских поселений Конаковского района Тверской области 8 сентября 2013 года» изменения следующего содержания:

1.  В приложении № 1 постановления название графы 5 Списка кандидатов, выдвинутых по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, изменить с «Место жительства» на «Адрес места жительства».

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Конаковского района